
UCHWAŁA NR XXXII-247/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  ( t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV-207/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII-219/2017 z dnia 10 lutego 
2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XVIII-224/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku   
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXIX-226/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXX-238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, Nr XXXI-241/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, w związku z uchwałami Zarządu Powiatu Nr 86-457/2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, Nr 88-470/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie zmian 
w budżecie  powiatu na 2017 rok, Nr 89-473/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2017 rok, Nr 92-483/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, Nr 94-489/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 96-
501/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 103.132.033,22 zł zwiększa się

o kwotę 190.950 zł do kwoty 103.322.983,22 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 88.981.764,26 zł 
zwiększa się o kwotę 150.950 zł do kwoty 89.132.714,26 zł, dochody majątkowe w kwocie 14.150.268,96 zł 
zwiększa się o kwotę 40.000 zł do kwoty 14.190.268,96 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 112.291.522,99 zł zwiększa się  o kwotę 190.950 zł do kwoty 
112.482.472,99 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 87.577.275,25 zł zwiększa się o kwotę 100.950 zł do 
kwoty 87.678.225,25 zł, wydatki majątkowe w kwocie 24.714.247,74 zł zwiększa się o kwotę 90.000 zł do 
kwoty 24.804.247,74 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. ust. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6.379.390 zł zwiększa się o kwotę 25.000 zł do kwoty 
6.404.390 zł.

3. W § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 120.311,75 zł zmniejsza się o kwotę 25.000 zł do kwoty 
95.311,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 6 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2918



5. W § 7 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, ust. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2918



SP Kra śnik, dnia: 2017.06.22
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII-247/2017 Rady Powiat u w Kra śniku

z dnia 2017.06.21

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                            103.132.033,22        214.489,95         23.539,95    103.322.983,22     89.132.714,26     11.756.629,00     77.376.085,26     14.190.268,96     14.190.268,96

600          Transport i ł ączno ść                         8.925.171,41         63.539,95         23.539,95      8.965.171,41        865.000,00        865.000,00      8.100.171,41      8.100.171,41

   60014     Drogi publiczne powiatowe                    8.925.171,41         63.539,95         23.539,95      8.965.171,41        865.000,00        865.000,00      8.100.171,41      8.100.171,41

        6290 Środki na dofinansowanie własnych inwest         40.000,00         40.000,00         40.000,00         40.000,00

        6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy      2.915.000,00         23.539,95      2.938.539,95      2.938.539,95      2.938.539,95

        6309 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy        850.000,00         23.539,95        826.460,05        826.460,05        826.460,05

852          Pomoc  Społeczna                            11.843.528,00         99.891,60     11.943.419,60     11.940.419,60        816.448,00     11.123.971,60          3.000,00          3.000,00

   85202     Domy Pomocy Społecznej                      10.943.070,00         98.941,60     11.042.011,60     11.039.011,60     11.039.011,60          3.000,00          3.000,00

        0830 Wpływy z usług                               8.254.070,00         98.941,60      8.353.011,60      8.353.011,60      8.353.011,60

   85218     Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie                   950,00            950,00            950,00            950,00

        0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w p            950,00            950,00            950,00            950,00

853          Pozost.zadania w zakresie polit.społ.        1.016.041,00         51.058,40      1.067.099,40      1.067.099,40        287.400,00        779.699,40

   85322     Fundusz Pracy                                   77.938,00         51.058,40        128.996,40        128.996,40        128.996,40

        2700 Środki na dofinansowanie własnych zada ń         75.768,00         51.058,40        126.826,40        126.826,40        126.826,40

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2918



SP Kra śnik, dnia: 2017.06.22
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII-247/2017 Rady Powiat u w Krasniku

z dnia 2017.06.21

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                            112.291.522,99        271.813,90         80.863,90    112.482.472,99     87.678.225,25     50.682.867,69     23.187.672,79      8.052.931,11      4.701.094,00        641.549,66        412.110,00     24.804.247,74     21.112.717,74      3.691.530,00

I           Wydatki na zadania własne                   83.143.414,71        223.273,95         39.364,00     83.327.324,66     72.170.034,85     44.749.867,50     16.042.710,34      7.045.502,35      3.278.295,00        641.549,66        412.110,00     11.157.289,81      7.982.289,81      3.175.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                         9.687.766,00         57.959,95      9.745.725,95      4.594.452,00      2.412.000,00      2.139.952,00         42.500,00      5.151.273,95      5.151.273,95

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    9.607.766,00         57.959,95      9.665.725,95      4.514.452,00      2.412.000,00      2.059.952,00         42.500,00      5.151.273,95      5.151.273,95

    758      Różne rozliczenia                            1.528.485,75         25.000,00      1.503.485,75      1.503.485,75      1.503.485,75

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym      1.528.485,75         25.000,00      1.503.485,75      1.503.485,75      1.503.485,75

    852      Pomoc  Społeczna                            12.800.176,00        165.314,00         14.364,00     12.951.126,00     12.479.126,00      9.399.906,50      3.049.338,50         29.881,00        472.000,00        472.000,00

       85202 Domy Pomocy Społecznej                      11.382.914,00        164.364,00         14.364,00     11.532.914,00     11.060.914,00      8.207.916,50      2.829.116,50         23.881,00        472.000,00        472.000,00

       85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie             1.363.462,00            950,00      1.364.412,00      1.364.412,00      1.149.990,00        208.422,00          6.000,00

III         Wydatki na zadania realizowane na podsta      6.379.390,00         48.539,95         23.539,95      6.404.390,00      2.122.860,00        393.012,00        755.571,00        882.778,00         91.499,00      4.281.530,00      3.765.000,00        516.530,00

    600      Transport i ł ączno ść                         4.940.000,00         48.539,95         23.539,95      4.965.000,00        810.000,00        675.000,00        135.000,00      4.155.000,00      3.765.000,00        390.000,00

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    4.630.000,00         23.539,95         23.539,95      4.630.000,00        785.000,00        675.000,00        110.000,00      3.845.000,00      3.765.000,00         80.000,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         310.000,00         25.000,00        335.000,00         25.000,00         25.000,00        310.000,00        310.000,00

IV           Wydatki na programy finansowane z udzia     11.007.089,28         17.959,95     10.989.129,33      1.623.701,40        294.592,11      1.210.709,29        118.400,00      9.365.427,93      9.365.427,93

    600      Transport i ł ączno ść                         3.492.684,88         17.959,95      3.474.724,93      3.474.724,93      3.474.724,93

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    3.492.684,88         17.959,95      3.474.724,93      3.474.724,93      3.474.724,93

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2918



Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr XXXII – 247/2017 

        Rady Powiatu w Kraśniku 

        z dnia 21 czerwca 2017 roku 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu w 2017 roku. 
 

Lp. Dział / 

Rozdział 

Podmiot 

otrzymujący 

Plan dotacji Zwiększenie / 

Zmniejszenie 

Plan dotacji 

po zmianie  

Przeznaczenie dotacji 

0 1 2 3 4 5 6 

 

I  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1. 

600 

- 

60016 

Gmina 

Trzydnik 

Duży 

- 25.000,00 25.000,00 

Na naprawę mostu na 

rzece Tuczyn w 

miejscowości Olbięcin w 

ciągu drogi gminnej Nr 

108369L Olbięcin – 

Dębowiec – Wólka 

Olbięcka – Spławy II 

Razem I: 3.940.507,00 25.000,00 3.965.507,00  

OGÓŁEM: 
 

11. 711.679,76 

 

25.000,00 

 

11.736.679,76 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2918



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXII – 247/2017 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

 

Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2017 roku 

 

w zł 

L.p. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział / 
Rozdział 

 
Plan 

wydatków na 
2017 rok 

 

 
Zwiększenia / 
zmniejszenia 

 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 
Ogółem: 

 
21.022.717,74 

 
90.000,00 

 
21.112.717,74 

 

 
1. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2705 L w m. 
Liśnik Duży  

600 
- 

60014 
 

110.000,00 20.000,00  130.000,00 

2. 

Zakup samochodu 
ciężarowo – osobowego    

w Zarządzie Dróg 
Powiatowych  

- 20.000,00 20.000,00 

3. 
Zakupy inwestycyjne 

sprzętu w Domu Pomocy 
Społecznej w Kraśniku 

852 
- 

85202 

32.000,00 -14.364,00 17.636,00 

4. 

Modernizacja placu i drogi 
dojazdowej przy DPS 

Kraśnik poprzez położenie 
kostki brukowej 

- 64.364,00 64.364,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2918


		2017-07-11T07:32:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




